Nunc igitur, quia simul sunt Judices, jubeat Sua Ma" ut ante
quam ullus contractus firmetur, sub his Judiciis revideatur, cujus sit
Jus Patronatus.

Nulla hic excusatione uti potest Domina Battyaniana, cum familia
ipsius ultro se obtulerit ad producendum Jus suum coram R.egia Mtte.

I V. ö. Fraknoz' v, P. P. es kora II. kot., 232. 1., 2. J

Pázmány Péter ósszegyüjtótt levelei. 1, köt, 94
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Ad hane rem juvabit, si cseterre sorores Dominas Bottianianse Jus
suum M'" Suee concedent authenticis literis. Et si quas habent origi
na1es 1ras, communicent. Ubi vero eo ventum fuerit, ego quoque argu
menta suggeram.

Certum est, si Mas Sua exemp1um relinquet posteris Regibus, ne
possint redirnere, quse oppignorarunt: ne certificationes ac diplomata
Regia vim habeant, non debilia maia hinc consequutura, qure quia
odiosum esset recensere, prretereo. Concludo autem. Quod si Jus Patro
natus amisit familia Széchiaria, et Sua Ma- est Patronus, non potest
consentire in Contractum Dominas Bottyanianee cum Monachis, sed
tenetur urgere in redemptionem. 1

Ezen levél fogalmazványa fennmaradt a Budapesti Egyetemi Könyvtárban:
Pray-gyűjt. XXXIL köt., 165(\·-166a lapokon. Az egész fogalmazvány Pázmány
kezeírása. Fenti közlés a fogalmazvány után történik.

508.

1628. OKTÓBER 22.

SELLYE.

A pozsonyi m. kir. kamarához,

Kiadatlan.

Helyesli, hogy Szent-György városban és egyéb városokban a parochiákat és a templomokat vissza
adatja a kamara a katholikusoknak. Kér gondoskodást az odaküldendő papok ellátásáról. Ideiglenesen

francziskánusok vagy más szcrzetesek lesznek alkalmazhatók.

Spectabilis ac Magnifice, Generosi ac Egregii D. Amici observan
dissimi.

Salute ac officiorum addictissima commendatione prrernissa.

Literas DnatiOnLlm Vrarum die 18. Octobris exaratas recte accepi. Et
quod negotium S. Georgíi et aliorum oppidorum, ratione Parochiarum
ac Templorum Catholicis restituendorum, juxta Suae Mattis mandatum
prosequantur, faciunt quod Juris est et Justitire. Usque adeo, quod
ante paucos dies ipsemct Princeps Transylvanire, in Ungaria Supcriori
existens, in simili causa requisitus, Templum Homonnaiensc Catholicís
restituendum (licet plurimi contrarium suaderent) adjudicavit, eo quod
sub prreteritís tumultibus illud occupatum fuerit. Quanto magis in tanta
Suee Mattis vicinítate juris ac legum vigor observandus est. Pergant
itaque Vestrte Dominationes diligenter in incepto. Non deerunt per Dei
gratiam Parochi illic constituendi, dummodo Vestrte Dominationes de